LEI N° 928, DE 29 DE ABRIL DE 2009

Revoga a Lei nº 826, de 20 de  Fevereiro de
2008.

O PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber que o Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art. 1º Fica revogada a Lei nº. 826, de 20 de fevereiro de 2008, que autoriza o Município a

assumir a titularidade do trecho do perímetro urbano da Rodovia ERS 539, compreendido entre o
Bairro Pinhal (km 8,30) até o Bairro Barro Preto (km 12,90), com extensão de 4,60 km.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Ramada, em 29 de Abril de 2009.

ELTON REHFELD
Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Divulgue-se:

               Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração